



KUCBX00JOQJM

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 40285/2016**
spisový znak: **KHEJ 35648/2016/kakr/3**

datum: **22.03.2016** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 9. 3. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, č. j. 10410 ze dne 9. 3. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Zda mají všichni zaměstnanci Krajského úřadu Jihočeského kraje k dispozici e-mailové klienty (tj. počítačový program, který slouží k přijímání, odesílání a správě e-mailů) a pokud ano, jaký je druh a verze takového e-mailového klienta (výrobce, obchodní označení a verze),*
- 2. V případě kladné odpovědi na první otázku, pak zda měli zaměstnanci Krajského úřadu Jihočeského kraje e-mailové klienty i v roce 2014,*
- 3. Zda má Krajský úřad Jihočeského kraje IT oddělení,*
- 4. Kolik je u Krajského úřadu Jihočeského kraje zaměstnaných IT specialistů.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Ano, všichni zaměstnanci Krajského úřadu Jihočeského kraje mají vytvořen e-mailový účet a mají k dispozici emailového klienta, který slouží k přijímání, odesílání a správě e-mailů. Jedná se o Microsoft Outlook verze 2007 nebo 2013.

Ad 2) Ano, Microsoft Outlook verze 2007.

Ad 3) Ano, Krajský úřad Jihočeského kraje má vlastní odbor informatiky:

viz http://www.kraj-jihocesky.cz/26/odbor_informatiky.htm.

Ad 4) Na odboru informatiky Krajského úřadu Jihočeského kraje je k datu 16. 3. 2016 zaměstnáno celkem 21 zaměstnanců, jejich seznam včetně specializace viz http://www.kraj-jihocesky.cz/200/vnitri_cleneni_a_telefoni_seznam_odboru.htm.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí Odboru kancelář hejtmana
- podepsáno elektronicky -